60. BURSA a062 959-960 / 1552-53

61. BURSA a111
959, 985-987 / 1552,

1577-78

62. BURSA a046 960-961 / 1553-54

63. BURSA c001 960-963 / 1553-56

64. BURSA a047 961-963 / 1554-56

65. BURSA a067 961-966 / 1554-59

66. BURSA b002 962-967 / 1555-60

67. BURSA a065 963 / 1556

68. BURSA a068 963-965 / 1556-58

69. BURSA a066 964-967 / 1557-60

70. BURSA b003 964-967 / 1557-60

71. BURSA a074 965-967 / 1558-60

72. BURSA a071 965-967 / 1558-60

73. BURSA a076 965-967 / 1558-60

74. BURSA a069 966-967 / 1559-60

75. BURSA a070 966-971 / 1559-64

76. BURSA a077 966-971 / 1559-64

77. BURSA a072 967-968 / 1560-61

78. BURSA a082 967-968 / 1560-61

79. BURSA a073 967-968 / 1560-61

80. BURSA a080 967-968 / 1560-61

81. BURSA a081 967-970 / 1560-63

82. BURSA a083 967-970 / 1560-63

83. BURSA a078 968 / 1561

84. BURSA a079 968-969 / 1561-62

85. BURSA a185 969 / 1562

86. BURSA a084 970-971 / 1563-64

87. BURSA a133 970-971 / 1563-64

88. BURSA a166 970-972 / 1563-65

89. BURSA a202 971-972 / 1564-65

90. BURSA a035 972-973 / 1565-66

91. BURSA a092 973 / 1565-66

92. BURSA a109 973 / 1565-66

93. BURSA a130 973 / 1565-66

94. BURSA a135 973 / 1565-66

95. BURSA a138 973-995 / 1565-87

96. BURSA a094 974-978 / 1566-70

97. EDİRNE 001 945-952 / 1538-45

98. EDİRNE 005 950-963 / 1543-1556

99. EDİRNE 002 952-957 / 1545-1550

100. EDİRNE 618 953 / 1546

101. EDİRNE 619 956 / 1549

102. EDİRNE 003 960-962 / 1553-55

103. EDİRNE 004 960-962 / 1553-55

104. EDİRNE 620 961-962 / 1554-55

105. EDİRNE 621 964 / 1557

106. EDİRNE 006 967-968 / 1560-61

107. EDİRNE 622 970 / 1563

108. EDİRNE 007 971 / 1564

109. EDİRNE 008 972-973 / 1565-66

110. EDİRNE 623 974-976 / 1567-69

111. EDİRNE 010 974-979 / 1567-71

112. GAZİANTEP 001 938-946 / 1532-39

113. GAZİANTEP 162

942, 946-947, 955-956,

958, 960-961, 1006,

1007, 1016, 1019,

1021, 1024, 1027 /

1535, 1539-40, 1548-

49, 1551-52, 1598,

1607, 1610, 1612,

1615, 1618

114. GAZİANTEP 161 945-946 / 1538-39

115. GAZİANTEP 002 948 / 1541

116. GAZİANTEP 163 951-965 / 1544-1557

117. GAZİANTEP 003 956 / 1549

118. GAZİANTEP 004 964-978 / 1557-70

119. GAZİANTEP 046 967-968 / 1559-1560

120. HALEP 004

913, 956, 961, 963-

965, 969, 971-976,

978, 983-984, 996,

1009, 1040, 1052,

1090, 1189, 1277 /

1507, 1549, 1554,

1556-58, 1562, 1564-

69, 1571, 1576-77,

1588, 1600, 1630,

1642, 1679, 1775,

1860

121. HALEP 003

953-955, 962-964,

1001-1002, 1009,

1065-1066, 1075-1076,

1078, 1097-1099, 1119

/ 1546-48, 1555-57,

1592-94, 1600, 1655-

56, 1667, 1686-88,

1707

122. HALEP 001

956-957, 961-963, 969,

972 / 1549-50, 1554-

56, 1561, 1564

123. HAMA 001 942-943 / 1535-36

124. HAMA 002 944-950 / 1537-43

125. HAMA 003 952-954 / 1545-47

126. HAMA 004 955-956 / 1548-49

127. HAMA 005 957-958 / 1550-51

128. HAMA 006 958-984 / 1551-76

129. HAMA 007 959 / 1552

130. HAMA 008 961-962 / 1554-55